

Årsredovisning
för
Fredrik Livheim AB
556902-5710

Räkenskapsåret
2021-03-01 – 2022-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Livheim , Styrelseledamot
2022-08-31

Styrelsen för Fredrik Livheim AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 – 2022-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver verksamhet inom psykologi och förvaltning av aktier.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har inte tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 148	3 165	3 986	3 510
Resultat efter finansiella poster	751	618	1 030	642
Soliditet (%)	87,8	88,3	80,5	86,2

Bolagets omsättning har minskat med 32 %, vilket beror på den pågående spridningen av Covid, som har skapat osäkerhet och ansträngda organisationer. Detta har gjort att man inte haft tidsmässigt-, eller ekonomiskt utrymme att vidareutbilda personal. Särskilt då bolagets utbildning handlar om att hålla gruppinterventioner.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 115 746	364 377	2 530 123
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-380 000		-380 000
Balanseras i ny räkning		364 377	-364 377	0
Årets resultat			812 252	812 252
Belopp vid årets utgång	50 000	2 100 123	812 252	2 962 375

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 100 123
årets vinst	812 252
	2 912 375

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (700 kronor per aktie)	350 000
i ny räkning överföres	2 562 375
	2 912 375

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-03-01 -2022-02-28	2020-03-01 -2021-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 147 927	3 165 093
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-4 955	-46 960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 142 972	3 118 133
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-122 441	-224 738
Övriga externa kostnader		-779 428	-1 104 324
Personalkostnader	2	-1 064 174	-1 098 888
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 311	-3 098
Summa rörelsekostnader		-1 971 354	-2 431 048
Rörelseresultat		171 618	687 085
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		585 935	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 372	4 411
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-9 703	-73 250
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 021	-269
Summa finansiella poster		579 583	-69 108
Resultat efter finansiella poster		751 201	617 977
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		125 599	-71 279
Förändring av överavskrivningar		-265	-4 868
Summa bokslutsdispositioner		125 334	-76 147
Resultat före skatt		876 535	541 830
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 283	-177 453
Årets resultat		812 252	364 377

Balansräkning	Not	2022-02-28	2021-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 144	23 455
Summa materiella anläggningstillgångar		18 144	23 455
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	4	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 915	11 618
Andra långfristiga fordringar	6	3 916 673	3 579 006
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 918 588	3 590 624
Summa anläggningstillgångar		3 936 732	3 614 079
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 561	7 516
Summa varulager		2 561	7 516
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		425 883	416 744
Övriga fordringar		199 884	183 953
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 664	0
Summa kortfristiga fordringar		632 431	600 697
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		104 921	46 901
Summa kassa och bank		104 921	46 901
Summa omsättningstillgångar		739 913	655 114
SUMMA TILLGÅNGAR		4 676 645	4 269 193

Balansräkning	Not	2022-02-28	2021-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 100 123	2 115 747
Årets resultat		812 252	364 377
Summa fritt eget kapital		2 912 375	2 480 124
Summa eget kapital		2 962 375	2 530 124
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 432 884	1 558 483
Ackumulerade överavskrivningar		5 133	4 868
Summa obeskattade reserver		1 438 017	1 563 351
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 201	63 864
Övriga skulder		143 952	66 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 100	45 100
Summa kortfristiga skulder		276 253	175 718
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 676 645	4 269 193

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-03-01 -2022-02-28	2020-03-01 -2021-02-28
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	26 553	0
Inköp	0	26 553
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 553	26 553
Ingående avskrivningar	-3 098	0
Årets avskrivningar	-5 311	-3 098
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 409	-3 098
Utgående redovisat värde	18 144	23 455

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	213 250	189 250
Inköp	0	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	213 250	213 250
Ingående nedskrivningar	-213 250	-140 000
Årets nedskrivningar	0	-73 250
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-213 250	-213 250
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	460 000	460 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	460 000	460 000
Ingående nedskrivningar	-448 382	-448 382
Årets nedskrivningar	-9 703	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-458 085	-448 382
Utgående redovisat värde	1 915	11 618

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	3 579 006	2 929 006
Tillkommande fordringar	600 000	650 000
Avgående fordringar	-262 333	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 916 673	3 579 006
Utgående redovisat värde	3 916 673	3 579 006

Stockholm 2022-08-25

Fredrik Livheim

Fredrik Livheim

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-08-31

Ylva Ekmark Tjärnberg
Ylva Ekmark Tjärnberg
Auktoriserad revisor
